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Бр. ______________

_________  2018
Скопје

Предмети за стекнување генерички знаења и вештини за истражување 
и 
предмети за едукација од полето или областа на истражување
Согласно член 36 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус студии - докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје, студентот, во договор со менторот, избира предмети за стекнување генерички знаења и вештини за истражување и предмети за едукација од полето или областа на истражување.
Студент __________________________
Ментор  ___________________________
Студиска програма _____________________________
студиска подпрограма ____________________________________
Предмети за стекнување генерички знаења и вештини за истражување:

1.

2.

3.

Предмети за едукација од полето или областа на истражување:

1.
2.

3.

4.

5.

Избраните предмети се запишуваат во соодветната студентска евиденција и во индексот на студентот.
Измена на избраните предмети е можна со поднесување молба за промена на предметот.

Одлука за промена на избраните предмети донесува советот на студиската програма.
Потпис: Студент __________________
               Ментор   __________________









